
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Акатовская  основная школа»

 
                                                    ПРИКАЗ  
01 .09 2023 г                                                                                     № 94

                                                                                        

           О проведение школьного тура Всероссийской олимпиады
На основании приказа  № 501  от 29.08.2023 года Комитета по 

образованию и положения о Всероссийской олимпиаде школьников
п р и к а з ы в а ю:

        1. Назначить Блинник Ларису Александровну, заместителя директора по 
УВР, ответственной за организацию и сопровождение школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников.

        2. Провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников в
              следующие сроки:

 
26.09.23 г. – история (5-9 класс);
 27.09.23 г. – физика (5-9 класс), на платформе «Сириус.Курсы»;
29.09.23 г. – физическая культура (5-9 класс);
30.09.23 г. – физическая культура (5-9 класс);
03.10.23 г. – русский язык (4-9 класс);
 04.10.23 г. – химия (5-9 класс), на платформе «Сириус.Курсы»;
10.10.23 г. – экология (5-9 класс);
11.10.23 г. – биология (5-9 класс), на платформе «Сириус.Курсы»;
12.10.23 г. – основы безопасности жизнедеятельности (5-9 класс);
14.10.23 г. – литература (5-9 класс);
17.10.23 г. – математика (7-9 класс), на платформе «Сириус.Курсы»;
18.10.23 г. – математика (4-6 классы), на платформе «Сириус.Курсы»;
19.10.23 г. – обществознание (5-9 класс);
20.10.23 г. – иностранный язык (немецкий) (5-9 класс);
25.10.23 г. – информатика (5-9 класс), на платформе «Сириус.Курсы»;
26.10.23 г. – география (5-9 класс);
27.10. 23 г. – технология (5-9 класс);

28.10.23 г. – технология (5-9 класс).

3. Утвердить состав жюри школьного этапа ВсОШ в следующем 
составе:

            Капитонова Г.В., - русский язык, немецкий язык,
              литература, 
            Мамонтова Ю.Б. -обществознание, история
             Иванова Г.Н., Полтева Е.М., Васильева С.П. - химия, биология, физика,  
             математика, география, информатика



          Бабыкин Е.О, Кожанова О.В.- физическая культура, ОБЖ, технология
          4. Обеспечить доступ общественных наблюдателей к местам проведения 
школьного этапа олимпиады.

5.  Проведение школьного этапа олимпиады оформлять протоколами
6.  Протоколы  жюри  школьного  этапа  Олимпиады  по  каждому
общеобразовательному  предмету  публиковать на  сайте
общеобразовательного учреждения.  
7. Разместить на школьном сайте в сети «Интернет» рейтинг победителей
и призеров. 
8.Ответственность  за  жизнь  и  здоровье  обучающихся  во  время
проведения  школьного  этапа  ВсОШ  возлагается  на  классных
руководителей школы. 

           9. Ответственность за получение и хранение заданий для олимпиад 
возлагается на  Блинник Ларису Александровну, заместителя директора по УВР,
ответственной за организацию и сопровождение школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников
            10. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

    
     Директор школы:                         Мамонтова Ю.Б.

       


		2023-09-15T14:50:41+0300
	Мамонтова Юлия Борисовна




